
 

 
Appel d’offres 19-0581 

 

  

 

Date d’ouverture : 5 février 2020 

 
Description : Honda Civic, Acura TSX, Hyundai Accent, Nissan Altima, Volkswagen Jetta, 

Mazda 3, Jeep Patriot, Dodge Caravan, Chevrolet Savana 2500, Cavalier 

et Sprint décapotable, Pontiac G6, tente roulotte, remorque et scooter 

49cc., à Terrebonne. 

 
Responsable : Jocelyn Pageau  Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

      jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 8 CYLINDRES DE 5.7 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: IMMATRICULATION PÉRIMÉE          

              UNE INSPECTION MÉCANIQUE SERA REQUISE SI LE VÉHICULE N'EST PAS  

              RÉIMMATRICULÉ AVANT LE 27 FÉVRIER 2019.                

              Marque: GMC              

              Modèle: SAVANA 2500      

              Série: 1GTGG25R921131258    

              Ident.: 14447            

              Année: 2002     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    ODMÈTRE INCONNU, PAS DE CLÉ,             

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 452.00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VUS 4 CYLINDRES DE 2.4 LITRES, TRANSMISSION MANUELLE.                   

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: JEEP             

              Modèle: PATRIOT          

              Série: 1J8FT28BX9D141224    

              Ident.: 14552            

              Odomètre:   175,251 KM                

              Année: 2009     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 855.00 $ 

 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 6 CYLINDRES DE 3.3 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 1D4GP25R16B588276    

              Ident.: 14433            

              Odomètre:   233,294 KM                

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 451.55 $ 

 

 

 

 

mailto:jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca


              Lot 4 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 1.6 LITRES,  TRANSMISSION MANUELLE.                   

              Statut: AU RANCART, INSPECTION  MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: HYUNDAI          

              Modèle: ACCENT           

              Série: KMHCN35C29U131729    

              Ident.: 14572            

              Odomètre:   168,688 KM                

              Année: 2009     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 767.00 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 2.4 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: PONTIAC          

              Modèle: G6               

              Série: 1G2ZF55B564272594    

              Ident.: 14361            

              Odomètre:   193,913 KM                

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 402.00 $ 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 2.5 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: NISSAN           

              Modèle: ALTIMA           

              Série: 1N4AL11D46C196220    

              Ident.: 14383            

              Odomètre:   256,215 KM                

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................... 401.00 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 1.8 LITRES, TRANSMISSION MANUELLE.                   

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: HONDA            

              Modèle: CIVIC            

              Série: 2HGFA15306H023221    

              Ident.: 14384            

              Odomètre:   356,266 KM                

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 401.00 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DIESEL DE 1.9 LITRES, TRANSMISSION MANUELLE.       

              Statut: IMMATRICULATION VALIDE.          

              Marque: VOLKSWAGEN       

              Modèle: JETTA            

              Série: 3VWNT81K76M026187    

              Ident.: 14390            

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE          

                    VÉHICULE. PAS DE CLÉ, ODOMÈTRE INCONNU   

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................. 1 036.55 $ 



              Lot 9 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 2.3 LITRES, TRANSMISSION MANUELLE.                   

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: MAZDA            

              Modèle: 3                

              Série: JM1BK12F441149960    

              Ident.: 14356            

              Odomètre:   138,468 KM                

              Année: 2004     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 476.00 $ 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 1.8 LITRES, TRANSMISSION MANUELLE.                   

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: HONDA            

              Modèle: CIVIC            

              Série: 2HGFA15218H019754    

              Ident.: 14486            

              Odomètre:   175,092 KM                

              Année: 2008     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 489.00 $ 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 2.4 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: ACURA            

              Modèle: TSX              

              Série: *JH4CL96814C801884   

              Ident.: 14487            

              Année: 2004     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE, CARROSSERIE ENDOMMAGÉE  

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................... 309.99 $ 

 

 

 

              Lot 12 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 4 CYLINDRES DE 2.2 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: CAVALIER         

              Série: *1G1JC5244X7255673   

              Ident.: 14551            

              Odomètre:   167,912 KM                

              Année: 1999     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 12 est adjugé pour: ................................... 303.00 $ 

 

 

 

              Lot 13 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   VÉHICULE 3 CYLINDRES DE 1.0 LITRES, TRANSMISSION MANUELLE.                   

              Statut: INTERDICTION DE CIRCULATION      

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SPRINT DÉCAPOTAB 

              Série: *JG1MR3166MK604943   

              Ident.: 13957            

              Année: 1991     

              État: RÉCUPÉRABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE           

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE          

                    VÉHICULE. PAS DE CLÉ, ODOMÈTRE INCONNU.  

 

              Le lot 13 est adjugé pour: ................................... 376.00 $ 



              Lot 14 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   TENTE ROULOTTE,                          

              Statut: INCONNU, LE NOUVEAU              

              PROPRIÉTAIRE DEVRA OBTENIR UN FORMULAIRE F-148 PAR LA POLICE           

              Marque: STARCRAFT        

              Modèle: 1224 CLASSIC     

              Série: N 135602             

              Ident.: 14516            

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 14 est adjugé pour: ................................... 175.00 $ 

 

 

 

              Lot 15 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   REMORQUE ARTISANALE.                     

              Statut: AU RANCART.                      

              Série: RC4158P              

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LA REMORQUE.         

 

              Le lot 15 est adjugé pour: ................................... 212.55 $ 

 

 

 

              Lot 16 - D.S.: 542826                                   

 

       1.00   SCOOTER DE 49 CC, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.           

              Statut: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: CRONO            

              Modèle: ATLANTIS         

              Série: VTHATLAA05G223326    

              Ident.: 14366            

              Odomètre:    31,826 KM                

              Année: 2005     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    AUCUNE AUTRE INFORMATION SUR LE VÉHICULE.          

 

              Le lot 16 est adjugé pour: ................................... 426.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 16 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE TERREBONNE                                          

              1846, RUE JEAN-MONNET                    

              TERREBONNE (QUÉBEC)  J6X 4L7 

 


